PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
                                                               сессия третьего созыва
                 от ________________                                                                 № ______
поселок Новоберезанский
Об отчете исполнения бюджета Новоберезанского сельского поселения
                   Кореновского района за первый квартал 2016 года
         Рассмотрев отчет финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за первый квартал 2016 года»  утвержденного постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 июня 2015 года № 94
         1. Принять к сведению отчет «Об исполнении бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за первый квартал 2016 года» по доходам в сумме 3859,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 3622,4 тыс. рублей, по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета в сумме 237,3 тыс. рублей, по бюджетным ассигнованиям резервного фонда в сумме 0,0 тыс. рублей.
             2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н. Назарько